
Välkommen till Beach 2026! 
  

Vi är så glada att du ska följa med till Beach2026! Hoppas du är taggad på sol, bad, skratt, gemenskap, Jesus, 
andakter, beachvolley och allt annat gött som läger innebär! ​
Här kommer lite viktig information inför lägret: 
  
Resa till lägret: 
Lägret börjar med incheckning kl.17.00 den måndag 3 augusti på Strandgården, sedan äter vi kvällsmat kl. 18:00. 
Lägret avslutas med en gudstjänst fredagen 7e aug kl. 11.00 då  även föräldrar är välkomna att vara med. Ca kl. 11:45 
är det avfärd hemåt. Du ordnar själv med resa till och från gården, samåk gärna i den mån det går! Gården ligger strax 
utanför Halmstad, adressen är:  
 
Strandgården, Skarviksvägen 2, 305 65 Villshärad. Du kan läsa mer om gårdenpå: https://www.strandgarden.org/   
  
  
Vad ska jag ta med mig? 
Här har du förslag på en packlista: 

✓ Sängkläder - påslakan, underlakan och örngott.  
(Kudde och täcke finns i alla sängar.) 
✓ Bibel (med Gamla och Nya Testamentet.) Anteckningsblock och penna. 
✓ Kläder för bad, lekar i gräset och sena (lite kyliga) utekvällar. 
✓ Toalettartiklar och handduk. 
✓ Kläder till sista kvällens Beachparty – Tema återkommer vi om på instagram, så håll utkik! 
✓ Godis för hela veckan! 
✓ En påse med bröd till kvällsmackan - lämna till ledare när du checkar in  

 
 

Insamlingslopp  
Vi kommer att ha en insamling under lägret som kommer gå till välgörande ändamål. Årets ändamål är  
Diakonias (https://www.diakonia.se/) arbete för kvinnor som flyr för sina liv i Libanon på grund av intensiv 
bombning. En gåva på 230 kr räcker till ett skyddspaket med hygienartiklar, mensskydd, underkläder, ficklampa 
och en powerbank – saker som kan vara avgörande i en utsatt situation.  
 
Varför har vi insamlingslopp? Jo, för att visa på generositet, men också uppmärksamma att alla inte har det lika 
bra som vi, och då kan vi hjälpa dem som har det mindre bra än oss själva. En del ungdomar har spring i benen, 
och en del äldre (föräldrar/vänner/släktingar osv) har pengar. Hjälps vi åt med det vi har så kan man komma 
långt! Därför kommer insamlingen vara i form av ett lopp.  
​
Ungdomarna kommer samla sponsorer som ger en valfri summa (exempelvis 5 kr, 50 kr eller 500 kr) för varje 
varv ungdomen fullföljer. Det är valfritt om man vill gå, krypa eller springa, man gör vad man kan och vill! Varje 
varv är 400 m och man har 20 min på sig. ​
Insamlingen sker via swish. Uppmuntrar att redan nu börja samla sponsorer.  
  
Tema 
I år kommer temat vara “Upprättar, utmanar, utrustar”. Vi tror att Jesus på djupet kan upprätta oss, men också att 
Han ibland utmanar oss för vårt bästa. Sen tror vi också att Han utrustar oss för ett liv där vi kan visa på vem Han 
är och sprida Hans kärlek.  
   
Förhållningsregler 
Det är förbjudet att ta med någon form av alkohol, tobak eller droger. Hittas något sådant eller om deltagaren 
uppför sig olämpligt får föräldrarna hämta och köra hem. Du får heller inte ta med högtalare eller energidryck. Det 
kommer vara massa musik under lägret och energi får du när du sover. Ta heller inte med nötter, det finns 
deltagare med på lägret som är allergiska. 
  
Mobiler & skärmar 

https://www.strandgarden.org/
https://www.diakonia.se/


Mobilerna kommer samlas in varje dag, men ni får tillbaka dem när ni går och lägger er. ​
Om det visar sig att du tagit med en extra mobil kommer föräldrarna kontaktas, och mobilerna får du inte tillbaka 
förrän hemgång vid lägrets slut.  
 
Lägeravgift 
Kostnaden för lägret är 2000 kr, då ingår boende & mat. Har man inte betalt ber vi dig göra det så snart som 
möjligt. Betalas in till Equmenia Fiskebäck: BG 760-7179, eller via Swish: 123 07 42 122.  

Medlemskap i Equmenia​
För att åka med på lägret behöver man vara medlem i Equmenia-föreningen i Fiskebäck, Sävedalen eller 
Jonsered. Om man inte redan är medlem, blir automatiskt medlem när man anmäler sig till lägret.  

Hjälp i köket på torsdag​
Frivilliga vuxna från församlingarna har sagt ja till att hjälpa i köket under lägret, vilket är fantastiskt! Dock behövs 
det uppbackning torsdagen (och ev fredag). Om du kan tänka dig att hjälpa så skriv till Magnus så snart som 
möjligt. Mat och boende är gratis.  

Nästa infomail kommer v 31.  

Vi ser så mycket fram emot årets läger, och målet vårt är att detta ska bli sommarens höjdpunkt!  
  
Kontakt & frågor 
Om du har frågor innan lägret är du välkommen att kontakta: 
Magnus Hallandvik, föreståndare Equmeniakyrkan Jonsered: magnus@equmeniakyrkanjonsered.se 
Maria Davidsson, ungdomspastor Equmeniakyrkan Fiskebäck: maria.davidsson@fiskeback.com 
Petter Johansson, ungdomsledare Equmeniakyrkan Sävedalen: petter@equmeniakyrkansavedalen.se 
  
Kontakt under lägret  
Ni anhöriga når Lägerchef Magnus Hallandvik på 0730-33 26 24. 
​ 

Varmt välkommen till Beach 2026! 
  
/ Ledarna 
  
  
Följ oss gärna på instagram:​
@fiskebackung​
@savedalenung​
@jonseredung 
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